PREFEITURA MUNICIPAL DE GARANHUNS

PORTARIA No 3575/202'|-SAD

O SECRETARIO DE ADMINISTRAÇÃO DE GARANHUNS,

no uso de suas atribuições,

RESOLVE:

CONCEDER a NILTON SILVESTRE DE LIMA MARQUES,

Auxiliar de Serviços Gerais, Matrícula n" 2495, lotado(a) no(a)

SecretariadeEducação'ogozode(0í)um@,referente
ao período aquisitivo de 1211212021 a 1211212022, com vigência a partir

de 2911012024 a 2711112024.

CUMPRA-SE

PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE

Secretaria Municipal de Administração, em 14 de outubro de 2024.

êt'#|jtÍf"F*i{p

io Acácio Santana de Godov
Secretário de Administração

SECREI.ARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÂo
Avcnida Rui Barbosa- 1440 - Heliópolis Fone (087) 3762-7000

E-mail : rhgaranhunsrrlgmail.com
CEP 5529E-000 Caranhuns PE

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/64-20241018100801.pdf

assinado por: idU
ser 370